КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
		КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ	 Проект
РЕШЕНИЕ
   от   ноября   2022 года               с. Красный Завод                  №
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Краснозаводского сельского Совета депутатов от 30.07.2014 № 55-118 «Об утверждении  правила благоустройства, озеленения и содержания территории Краснозаводского сельсовета»
        В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 30.07.2014 № 55-118 «Об утверждении  правила благоустройства, озеленения и содержания территории Краснозаводского сельсовета (в редакции решений от 14.07.2017 № 27-71).
2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном органе «Сельский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Краснозаводского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Краснозаводского
 сельского  Совета депутатов
______________ И.Г.Неверова

  Глава Краснозаводского
 сельсовета    _________О.В.Мехоношин